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DERGİ HAKKINDA

DERGİ HAKKINDA
Adli Tıp Dergisi T.C. Adalet Bakanlığı Adli Tıp Kurumu’nun resmi ya-
yın organıdır. Derginin amacı Adli Tıp Kurumu’nun adli tıp ve bilimler 
alanında çalışmaları desteklemek, pratiği geliştirmek, bilgi payla-
şımına katkılarda bulunmak, eğitimin ve araştırmanın devamlılığını 
sağlamak şeklindeki hedeflerinin gerçekleşmesine yardımcı olmak-
tır. Adli tıp ve bilimler alanında orijinal araştırma, derleme, kısa ra-
por, teknik not, vaka sunumu, editöre mektup gibi orijinal çalışmalar 
editörün ve en az iki bağımsız hakemin değerlendirmesinden sonra 
basılmaktadır. Daha önce yayınlanmış materyaller kabul edilme-
mektedir. Adli Tıp Dergisi Nisan, Ağustos ve Aralık aylarında olmak 
üzere yılda üç kez yayınlanmaktadır.Derginin hedef kitlesi; adli tıp 
asistanları ve uzmanları, kriminal alanda çalışan polis ve jandarma 
personeli dahil olmak üzere adli bilimler (toksikoloji, genetik, adli 
belge, balistik ve diğer) asistanları ve uzmanları, hakimler, savcılar, 
avukatlar, diğer tıp doktorları, hemşireler ve bağımsız bilirkişilerdir.
Adli Tıp Dergisi “Türkiye Atıf Dizini” ve “TÜBİTAK ULAKBİM Tıp Veri 
Tabanı” tarafından dizinlenmektedir.
Adli Tıp Dergisi’ne gönderilen makaleler editör tarafından ön incele-
meye alınıp, derginin istemiş olduğu ölçütleri karşılayan makaleler 
yazar ve kurum ismi belirtilmeden en az iki farklı bağımsız hakeme 
gönderilir. Kabul edilen çalışmaların yayınlanması için tam bir ta-
rih verilmemekle birlikte kabul tarihinden itibaren makalelerin 3-9 
ay içerinde yayınlanır. Hakemler tarafından kabul edilen makalele-
rin son halleri PDF formatı halinde basım öncesi onay için sorum-
lu yazara gönderilir. Sorumlu yazar bilimsel içerik değiştirmemek 
kaydıyla yazıda meydana gelmiş her türlü maddi hatayı düzeltme 
ile yükümlüdür. Sorumlu yazar PDF formatındaki makaleyi aldıktan 
sonra, 48 saat içerisinde düzeltme gerekiyorsa düzeltmeleri, gerek-
miyorsa düzeltme gerekmediğini editor@adlitipdergisi.com adresine 
göndermelidir.

YAZI DİLİ
Derginin yazı dili Türkçe ve İngilizcedir.

ETİK ve YASAL SORUMLULUK
Dergide yayınlanan her türlü çalışmanın doğruluğu, içeriği ve kast 
ettiği bilgiler editör veya editörler kurulunun savunduğu veya reddet-
tiği bilgiler değildir. Verilen tüm bilgilerin sorumluluğu çalışmanın 
yazarlarına aittir.
Yayınlanan eserler daha önce başka bir dergide yayınlanmamış veya 
aynı eserin benzer formu başka bir dilde dahi olsa yayınlanmamış 
olması gerekmektir. Makalede adı geçen yazarların her birinin yazıya 
anlamlı bir katkıda bulunmuş olması şarttır.
Etik kurul onayı gereken her türlü çalışmada etik kurul onayının alın-
ması tamamen yazarların sorumluluğundadır. 

ÇIKAR ÇATIŞMALARI
Yazarlar muhtemel çıkar çatışmaları ile ilgili olarak (parasal, 
kurumsal, danışmanlık ve diğer) açıklama yapmak zorundadır-
lar. Eğer yapılan çalışmada herhangi bir çıkar çatışması yok ise 
bunun açıkça beyan edilmesi zorunludur. Çalışmanın yapılabil-
mesi için herhangi bir destek alınmışsa (ekonomik ve/veya da-
nışmanlık) bunların açık bir şekilde belirtilmiş olması gerekmek-
tedir. Bu bilgiler varsa yayın hakkı devir formunda belirtilmelidir. 

ARAŞTIRMADA İNSAN DENEKLERİN ve HAYVANLARIN KORUNMASI
İnsan deneklerle yapılan deneyleri bildirirken yazarlar, uygulanan 
işlemlerin insan deneylerinden sorumlu kurulun etik standartlarına 
(kurumsal ve ulusal) ve 1975’te duyurulan, 2000’de revize edilen Hel-
sinki Deklarasyonu’na uygun olup olmadığını belirtmek zorundadır. 

Eğer araştırmanın Helsinki Deklarasyonu’na uygun gerçekleştirildiği 
tartışmalı ise yazarlar yaklaşımlarındaki gerekçeyi açıklamak ve ku-
rumsal değerlendirme kurulunun çalışmanın şüpheli yönlerini açık-
ça onayladığını kanıtlamak zorundadır. Ayrıca, yazarlar deney hay-
vanlarının bakımı ve kullanımı ile ilgili kurumsal ve ulusal yönergeye 
uyup uymadıklarını yanıtlayabilmelidir.

YAYIN HAKKI DEVİR FORMU
Yayın hakkı devir formu çalışmaya katılan her bir yazar tarafından 
imzalanmak zorundadır. Bu form imzalandıktan sonra internet 
üzerinden makale gönderme aşamasında sisteme kaydedilmelidir. 
Dergiye gönderilen yazılara telif hakkı ödenmez. Yayınların tüm hak-
ları saklıdır; bu dergide yer alan yazılar editörün izni olmadan hiçbir 
şekilde yeniden yayınlanamaz ve belli sistemde arşivlenemez. Adli 
Tıp Dergisi herkese açıktır ve dergi içeriğine ücretsiz olarak www.
adlitipdergisi.com.tr  adresinden erişilebilir.

İNTERNET ÜZERİNDEN MAKALE GÖNDERME
Makalelerin hakemler tarafından hızlı değerlendirilebilmesi ve ba-
sımlarındaki gecikmelerin önlenebilmesi için internet üzerinden ma-
kale gönderme sisteminin tercih edilmesi gerekmektedir. Makaleler 
Word dokümanı (*.doc) veya zengin metin biçimi (*.rtf) olarak hazır-
lanarak www.adlitipdergisi.com adresindeki “Online Makale Gönder-
Takip Et” sistemini kullanarak gönderilmelidir. Makale için iletişim 
kurulacak tüm yazarlara gerekli bilgileri yazarak kayıt olmalarını 
takiben bir şifre ve kullanıcı adı sağlanacaktır. Bu şifre ve kullanıcı 
adı ile makale gönderme sistemine kayıt olduktan sonra, yazarların 
sistemin yönergelerini dikkatlice okuyup tüm bilgileri eksiksiz kay-
detmeleri gereksiz gecikmelerin önüne geçecektir. Tüm şekil¸ tablo 
ve gerekli görülen ek dokümanlar da aynı adrese gönderilmelidir. 
İnternet üzerindeki sistemi kullanan yazarlar aynı sistem üzerinden 
telif hakkı devir formunu, finansal formları ve gönderilen yazının 
tipine göre aşağıda belirtilmiş yönergelere uygun kontrol formunu 
(checklist) göndermelidir. 

MAKALELERİN HAZIRLANMASI
“ADLİ TIP DERGİSİ” “Biyomedikal Dergilere Gönderilen Makaleler 
için Gerekli Standartlar”a uygun olarak yayın kabul eder (Internatio-
nal Commitee of Medical Journal Editors: Br Med J 1988; 296: 401-5). 
Makalenin gönderilmesi sırasında yazarlar deney/araştırma tipini 
belirtmelidirler ve istatistik uygulamaların Bailar JC III ve Mosteller 
F.tarafından yazılan “Guidelines for statistical reporting in articles 
for medical journals: amplifications and explanations” (Ann Intern 
Med 1988;108:266-73) kılavuzuna uygun olması gerekmektedir.
Makale ile birlikte gönderilen üst yazıda makale içindeki bilgilerin 
herhangi bir kısmının daha önce elektronik ortam dahil yayınlanıp ya-
yınlanmadığı veya değerlendirilmek üzere gönderilip gönderilmediği 
bildirilmelidir. Çalışma için etik kurul kararı alınıp alınmadığı veya in-
san deneyleri ile ilgili 2000 yılında güncellenen Helsinki Bildirgesi’ne 
uyulup uyulmadığı belirtilmelidir¸ aksi durumlar açıklanmalıdır. Üst 
yazıda iletişim kurulacak yazarın adresi¸ telefonu¸ faks numarası ve 
e-posta adresi olmalıdır. Üst yazı¸ internet üzerinden makale sistemi 
ile gönderilmelidir.
Yazılar, “Word for Windows” programında, iki satır aralıklı olarak ve 12 
punto Times New Roman fontu kullanılarak yazılmalı, her sayfanın iki 
yanında 3 cm boşluk bırakılmalıdır. Sayfa numaraları başlık sayfası “1” 
olacak şekilde başlayıp devam etmelidir. Numaralar sayfanın sağ alt 
köşesinde yer almalıdır. Yazının gönderildiği ana metin dosyasının içinde 
yazar isimleri ve kurumlara ait bilgi yer almamalıdır.
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MAKALENİN YAPISI

Başlık Sayfası
İlk sayfada makalenin başlığı¸ yazarların isimleri¸ branşları¸ aka-
demik dereceleri ve çalışmanın yapıldığı yer belirtilmelidir. İletişim 
kurulacak yazarın adı¸ adresi¸ telefon ve faks numarası ile e-posta 
adresi de başlık sayfasında sunulmalıdır. 

Özet
Türkçe yazılmış tüm makalelerin ek olarak İngilizce özeti de olma-
lıdır. İngilizce yazılmış makaleler için sadece İngilizce yazılmış özet 
yeterlidir. Orijinal makalelerin özetleri amaç¸ materyal ve metod¸ 
bulgular ve tartışma-sonuç bölümlerinden oluşmalıdır. Orijinal 
makalelerin özeti 250 kelime ile sınırlandırılmıştır. Diğer çalış-
malarda sunulan makalenin anlam bütünlüğünü içerecek şekilde 
yapılandırılmalıdır. 

Anahtar Kelimeler
Özetin altında en fazla 6 adet kelime veya tamlama veriniz. Kısalt-
maları anahtar kelime olarak kullanmayınız. Bilimsel makaleler-
deki anahtar kelimelerin, İngilizce olarak MeSH (Medical Subject 
Headings; http://www.nlm.nih.gov/mesh) ve Türkçe olarak Türkiye 
Bilim Terimleri (http://www.bilimterimleri.com) arasından seçil-
mesi gereklidir.

Kısaltmalar
Başlık sayfasında ve özette kısaltma kullanılmamalıdır. Genel ka-
bul gören kısaltmalar dışında, verilmiş olan kısaltmalar ile ifade 
edilen tüm sözcükler metin içinde ilk geçtiği yerde yazılmalıdır.

Teşekkür
Yazıya katkıda bulunan kişi ve kurumlara yapılacak teşekkürler 
makalenin sonunda, kaynaklardan önce belirtilmelidir.

Terminoloji ve birim
İlaç isimleri ve malzemeler genel tıbbi ve teknik terminoloji kural-
larına uygun olmalıdır. Tüm ölçümler uluslar arası birim sistemine 
göre belirtilmelidir.

Giriş
Niçin bu çalışmayı yapmaya ihtiyaç duyduğunuzu ve amacınızı sa-
dece en önemli makalelere atıfta bulunarak kısaca belirtiniz. 

Materyal ve Metod
Planınızı hastalarınızı deney hayvanlarınızı materyal ve kontrolle-
rinizi kullandığınız yöntem veya metodu uyguladığınız istatistiksel 
yöntemi açıklayınız. Etik konularla ilgili izinleri yukarıda açıklandığı 
gibi belirtiniz. İlaçların jenerik isimleri ile birlikte üretici adı ve üre-
tildiği ülkeyi belirtiniz. 

Bulgular
İstatistiksel metotlarla desteklenmiş bulgularınızı ayrıntılı olarak 
belirtiniz. Şekil ve tablolar metin içinde verilen bulguları destekle-
meli ve tekrar etmemelidir. Verinin metin¸ tablo veya şekil şeklin-
deki sunumların bir tanesinde gösterilmesi yeterlidir. Sadece en 
önemli bulgularınızı vurgulayınız; bu bölümde bulgularınızı diğer 
araştırmalarla karşılaştırmayınız. Bu tip karşılaştırmalar tartışma 
bölümüne saklanmalıdır.
 
Tartışma ve Sonuç
Bulguların önemini ve farkı vurgulanmalı, ancak sonuç bölümün-
de sunulan detaylar tekrarlamamalıdır. Görüşler sadece çalışma-
da bulunmuş gerçeklerle desteklenecek şekilde sınırlanmalıdır. 

Araştırmamış ya da gösterilemeyen varsayımlar tartışmaya ek-
lenmemelidir. Bulgular başka araştırmalarla karşılaştırılmalı ve 
bulgular bölümünde belirtilmemiş yeni veriler sunulmamalıdır. 
Sonuç, çalışmadan çıkan bulgular ile literatürün karşılaştırması 
sonucu üretilen bilgiyi ifade etmelidir. 

Kaynaklar 
Kaynakları metin içinde vurgulandıkları sıra ile ardışık olarak pa-
rentez içinde ve Arabik rakamlar ile 1› den başlayarak belirtiniz. 
Dergi kısaltmaları “Cumulated Index Medicus”› a uygun olarak 
yazılmalıdır. ‘et al.’ kısaltmasını kullanmadan tüm yazar isimleri 
yazılmalıdır. Tüm kaynaklar İngilizce olarak yazılmalıdır. Kaynak 
yazma yapısı örneklerle aşağıda gösterilmiştir:

Örnekler: 
Dergiler
1. Batchvarov V, Kaski JC, Parchure N, Dilaveris P, Brown S, Ghu-
ran A, Färbom P, Hnatkova K, Camm AJ, Malik M. Comparison 
between ventricular gradient and a new descriptor of the wavef-
ront direction of ventricular activation and recovery. Clin Cardiol 
2002;25(5):230-6.

Kitaplar 	  
Schwartz PJ,¸ Priori SG,¸ Napolitano C. The Long QT Syndrome. 
Philadelphia: WB Saunders Co,¸ 2000.

Kitap bölümleri
Schwartz PJ,¸ Priori SG,¸ Napolitano C. The Long QT Syndrome. In: 
Zipes DP,¸ Jalife J, eds. Cardiac Electrophysiology. From Cell to 
Bedside. Philadelphia: WB Saunders Co,¸ 2000: 597–615.

İnternet adresleri
http://uvt.ulakbim.gov.tr/tip/icmje_08.pdf Erişim tarihi: 08.04.2012

Gostin LO. Drug use and HIV/AIDS [JAMA HIV/AIDS Web site]. June 
1, 1996. Available at: http://www.ama-assn.org/special/hiv/ethics. 
Erişim tarihi: 26 Haziran 1997.

Tablolar ve Şekiller
Makale ile birlikte gönderilen tüm tablo ve şekiller “Windows” al-
tında açılabilmelidir. Online olarak gönderilen renkli şekiller veya 
gri-skalalı görüntüler en az 300 dpi olmalıdır.  “*.jpg” or “*.pdf” for-
matındaki şekiller metinden ayrı olarak kaydedilmelidir. Her tablo 
ve şekil ayrı bir sayfada metindeki sırasına göre sunulmalıdır. Tüm 
tablo ve şekiller Arabik numaralar ile belirtilmelidir. Her tablonun 
başlığı tablonun içeriği ve amacını belirtmelidir. Her şeklin üzerin-
deki işaret ve sembolleri açıklayan bir alt yazısı olmalıdır. 

Düzeltmeler
Düzeltme talepleri ve eleştiriler iletişim adresi belirtilen yazara 
gönderilir. Basımın gecikmemesi için istenen düzeltmeler en kısa 
zamanda cevaplandırılmalıdır. Tüm hakemlerin görüşlerine cevap 
yazılmalıdır. Sunulan kaynakların ve verilerin doğruluğundan ya-
zarlar sorumludur. Hatalı¸ aldatıcı veya yanlış yönlendirici bilgilerin 
varlığı fark edildiğinde editör makaleyi bilimsel literatürden çekme 
ve bunu duyurma hakkına sahiptir.
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The Journal of Forensic Medicine is the official publication of the 
Republic of Turkiye Ministry of Justice Council of Forensic Medi-
cine. It’s the aim of the Journal of Forensic Medicine to help the 
achievement of the goals for the Council of Forensic Medicine which 
are supporting the studies on forensic medicine and sciences, imp-
roving the practice, making contributions to information sharing, 
ensuring continuity of education and research. 
In the field of forensic medicine and sciences original studies like 
original research, review, brief report, technical note, case report 
and letter to the editor are published after the review of 2 indepen-
dent refrees and the editor. Materials published previously are not 
accepted.
The Journal of Forensic Medicine is published triannually in april, 
august and december.
The Journal is intended primarily for forensic medicine residents 
and specialists, forensic sciences (toxicology, genetics, forensic 
document, balistics etc.) assistants and specialists including police 
and jandarmary personnel working on criminal field, judges, prose-
cutors, lawyers, other physicians, nurses and independent experts.
The Journal of Forensic Medicine is indexed by the Turkish National 
Citation Index and TUBITAK ULAKBIM National Medical Database.
After the articles sent to the Journal of Forensic Medicine are 
pre-reviewed by the editor, the articles fulfiling the criterias of the 
Journal are sent to at least 2 independent refrees without stating 
any author or institution name. Although there is no definite time 
interval given for publishing the accepted articles, publication takes 
place in 3-9 months. The last versions of the articles accepted by 
the refrees are sent to the corresponding author in a pdf format for 
the approval. Corresponding author is responsible to correct any 
factual errors in the article so long as not to make any scientific 
changes. Besides, corresponding author is responsible to send the 
corrections or the statement that no correction is needed in 48 ho-
urs to the editor@adlitipdergisi.com adress after receiving the pdf 
formatted article.  

LANGUAGE
Languages of the Journal of Forensic Medicine are Turkish and Eng-
lish.

ETHICAL AND LEGAL RESPONSIBILITY
The accuracy, content and intended information of any kind of study 
published in the Journal are not the opinions upholded or refused 
by the editor or editors’ committee. The responsibility of all content 
of the article solely belongs to the authors. 
The works to be published shouldn’t be published previously in 
another journal or even in another language with a similar form of 
the work. All the authors whose names are given in the article, sho-
uld have a significant contribution to the article. In any kind of study 
requiring ethical committee approval, responsibility of obtaining the 
ethical committee approval wholly belongs to the authors.

CONFLICTS OF INTEREST
Authors are in obligation to make explaination regarding any possib-
le conflicts of interest (financial, institutional, counseling or other). 
If there is not any conflicts of interest in a study, it is obliged to be 
declared. If any kind of support is received for performing the study 
(financial or counseling), all these should be declared explicitly. If 
there is such information, it should be declared in Copyright Trans-
fer Agreement Form.

PROTECTION OF HUMAN SUBJECTS AND ANIMALS IN RESEARCH 
The authors are obliged to state that procedures performed with 
human subjects were consistent with the ethical standards (institu-
tional and national) of the committee responsible with experiments 
on human and with the Helsinki Declaration announced in 1975 and 
revised in 2000 while the authors were explaining the experiments 
with human subjects. If the consistency of the study with the Hel-
sinki Declaration is controversial, the authors are obliged to explain 
the justification in their attitude and to prove that institutional ethics 
committee has approved explicitly the questionable aspects of the 
study. Besides, authors should be able to answer if they complied 
with the institutional and national instruction regarding the care and 
use of experimental animals.

COPYRIGHT TRANSFER AGREEMENT FORM 
Copyright Transfer Agreement Form must be signed by each author 
contributing to the article. This form should be submitted to the 
system during the online article submission process after being sig-
ned. No royalty is paid for the articles sent to the Journal of Forensic 
Medicine. All rights of the publications are reserved; the articles 
published in this Journal are forbidden to be re-published or to be 
archived in a system without the permission of the editor. The Jour-
nal of Forensic Medicine is public to all and the content can be ac-
cessed from the adress of www.adlitipdergisi.com.tr  free of charge.

ONLINE ARTICLE SUBMISSION
Articles should be sent through the Online Article Submission 
System so that articles can be reviewed by referees quickly and in 
order to prevent delays in publication. Articles should be prepared 
either in Microsoft Word format (*doc) or in rich text format (*rtf) 
and sent through ‘Submit Track Article Online’ system on www.ad-
litipdergisi.com web site.  A user name and a password are going 
to be supplied to corresponding authors following their registry of 
contact information to the online article system. After having a user 
name and a password, the authors’ reading the guidelines carefully 
and submiting all needed data accurately is going to prevent un-
necessary delays. Tables, figures and other documents considered 
to be necessary should also be sent to the same adress. Besides, 
the authors using the online article submission system should send 
the copyright transfer agreement form, financial form and control 
form(checklist) appropriate to the type of the article.

PREPARATION OF ARTICLES
Journal of Forensic Medicine accepts articles with regard to “Stan-
darts for the Articles Sent to Biomedical Journals” (International 
Committee of Medical Journal Editors: Br Med J 1988;296:401-5). 
Authors should specify the type of the research /experiment and 
the statistical tests used in the study should be appropriate accor-
ding to “Guidelines For Statistical Reporting in Articles for Medi-
cal Journals: Amplifications and Explainations”(Ann Intern Med 
1988;108:266-73) written by Bailar JC III and Mosteller F. 
The information about any content of the article’s being sent to be 
reviewed  or published –including electronic environment- before or 
not; having permission from an ethical committee and being app-
ropriate according to Helsinki Declaration updated in 2000 about 
human experiments should be stated in the cover letter sent with 
the article. The cover letter should include the name, address, te-
lephone, fax and email of the corresponding author. Besides cover 
letter should be sent through the online article system.
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Texts should be written in “Word for Windows” program with Ti-
mes New Roman font in 12 font size, with double space and 3 cm 
space on each side of the text should be arranged. Page numbers 
should start as ‘1’ for the title page and go on. Numbers should be 
placed  lower right corner of the page. In the main text file, names 
of the authors and information regarding institutions shouldn’t be 
included.

ARTICLE STRUCTURE

Title Page
In the first page the title, names, specialities, academical degrees 
of the authors and the place of the study should be determined. 
The name, address , telephone, fax and email of the corresponding 
author should be written.

Abstract
All the articles written in Turkish should have also an English abs-
tract. For the articles written in English, only an English absract is 
enough. Abstracts of the original articles should include introducti-
on, material and method, results and discussion-conclusions parts. 
Abstracts of original articles should not exceed 250 words. In other 
types of studies, summary should be configured so as to include the 
article’s content integrity.

Keywords
At most 6 words or determinative groups of words should be written 
below the abstract. Abbreviations should not be used as keywords. 
Keywords in English should be chosen from MESH (Medical Subject 
Headings http://www.nlm.nih.gov/mesh) index and Turkish key-
words should be chosen from TBT (Türkiye Bilim Terimleri http://
www.bilimterimleri.com) index.

Abbreviations
Abbreviations should not be used in title page or in abstract. Except 
the generally accepted abbreviations, all the words expressed with 
the abbreviation should be written where the abbreviation is first 
used in the text.

Acknowledgement
People and institutions having contributions to the article should be 
stated at the end of the article before the references part.
Terminology and Unit
Medication and equipment names should be appropriate according 
to general medical and technical terminology rules. All measure-
ments should be given according to international system of unit.

Introduction
The reason for which you want for this study and aim of the study 
should be determined briefly with referring only the most important 
articles about the topic. 

Material and Method
Plans, patients, experimental animals, methods for control group 
and statistical data should be explained. Permissions for ethical to-
pics should be determined as described before in preparation part. 
Drugs should be featured with the generic name, manufacturer 
name and the country of production.

Results
The findings supported with statistical data should be explained in a 
detailed way. Tables and figures should support the findings given in 
the text instead of repeating the same data. Presentation of the data 

either in the text or on the table/figure is enough. In this part only 
the most important findings should be emphasized and the findings 
should not be compared with other studies. Such comparisons sho-
uld be kept for the discussion part.

Discussion&Conclusion
The importance and difference of the findings should be emphasized 
but the details given in the results part should not be repeated. Opi-
nions should be limited with the facts found in the study, hypotheses 
that are not looked into or indicated should not be added to the 
discussion part. Findings should be compared with other studies. 
In this part, new data –not placed in the results part- should not 
be used. Conclusion should express the information which is the 
product of comparison between results and literature.
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References should be in order as in the text with a consecutive man-
ner starting from ‘1’. Abbreviations should be written according to 
“Cumulated Index Medicus”. All author names should be written 
without using the abbreviation of ‘et al.’ All references should be 
written in English. The structure of reference writing is shown with 
examples below:
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http://uvt.ulakbim.gov.tr/tip/icmje_08.pdf Cited: April 8, 2012
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Tables and Figures
All the tables and figures sent with the article should be in a format 
appropriate for ‘Windows’. The colored figures and gray-scaled vi-
ews should be at least 300dpi. The figures in ‘tiff, jpg or pdf’ should 
be recorded seperately. Each table and figure should be presented 
on a separate page. All the tables and figures should be entitled 
with Arabic numbers. Each title of the table should explain the con-
tent and aim of the table. Each figure should have a subtitle showing 
the symbols and signs on the figure.

Revisions
All revision demands and critisims are sent to the corresponding 
author. Revisions should be sent as soon as possible in order not 
to cause delays in publication. Answers to all the refrees’ opions 
should be written. Authors are responsible for the honesty of all 
the references and data. The editor has the right to withdraw the 
article from the scientific literature and announce this decision if 
any wrong, deceptive or misleading data is realized in the article.
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